L.A.CONSULTORES ABOGADOS SAS

NIT 900.942.331-1

Sefior:

JUEZ SETENTA'Y DOS CIVIL MUNICIPAL CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL
JUZGADO 54 DE PEQUENAS CAUSAS ACUERDO 11-127/18.

Dra: LINA MAGNOLIA AVILA VASQUEZ.

REF: 2018-00672 YULY VIVIANA SOTELO SILVA
contra STEPHAN NICOLAS RODRIGUEZ PATAQUIVA.
Asunto: Aporto liquidacién de crédito Art 446 C.G.P.

LUIS ALFONSO GUTIERREZ TORRES, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de
Bogoté, identificado con cedula de ciudadania nimero 79.845.431., Portador de la tarjeta profesional
nimero 131.921 del Consejo Superior de la Judicatura. actuando en mi calidad de apoderado judicial
de la parte actora en el proceso de la referencia, me dirijo a su Sefioria con el fin de dar cumplimiento
alo ordenado en la auto fecha 23 de junio de 2021, presento liquidacion de Crédito conforme al Articulo

446 del Codigo General del Proceso en los siguientes términos:

| LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL | DESDE | HASTA [DIAS M | ANUAL [APLICADO %[INTERESES| TOTAL
$ 7.840.000 | 16/06/2017 | 31/06/2017 15 31,50% 2,62% $102.703 | $ 7.942.703
$ 7.840.000| 1/07/2017 31/07/2017 31 30,97% 2,58% $ 209.014 | $8.151.717
$ 7.840.000| 1/08/2017 31/08/2017 31 30,97% 2,58% $ 209.014 | $ 8.360.731
$ 7.840.000| 1/09/2017 30/09/2017 30 30,22% 2,51% $196.783 | $ 8.557.514
$ 7.840.000 | 1/10/2017 | 31/10/2017 31 29,73% 2,45% $198.482 | $ 8.755.996
$ 7.840.000 | 1/11/2017 | 30/11/2017 30 29,44% 2,45% $192.079 | $ 8.948.075
$ 7.840.000 | 1/12/2017 31/12/2017 31 29,16% 2,43% $196.862 | $ 9.144.937
$ 7.840.000| 1/01/2018 31/01/2018 31 29,04% 2,42% $ 196.052 | $ 9.340.989
$ 7.840.000 | 1/02/2018 | 28/02/2018 28 29,52% 2,46% $ 180.006 | $ 9.520.995
$ 7.840.000| 1/03/2018 31/03/2018 31 29,02% 2,41% $195.242 | $9.716.237
$ 7.840.000 | 1/04/2018 30/04/2018 30 28,72% 2,39% $ 187.376 | $ 9.903.613
$ 7.840.000 | 1/04/2018 | 31/04/2018 31 28,66% 2,38% $192.811 |[$ 10.096.424
$ 7.840.000 | 1/05/2018 30/05/2018 30 28,42% 2,36% $ 185.024 |$ 10.281.448
$ 7.840.000| 1/06/2018 31/06/2018 31 28,05% 2,33% $ 188.761 |$ 10.470.209
$ 7.840.000| 1/07/2018 31/07/2018 31 27,91% 2,32% $ 187.509 |$ 10.657.718
$ 7.840.000| 1/08/2018 31/08/2018 31 27,72% 2,31% $ 181.408 |$ 10.839.126
$ 7.840.000| 1/09/2018 30/09/2018 30 27,45% 2,28% $178.752 |$ 11.017.878
$ 7.840.000| 1/10/2018 31/10/2018 31 27,24% 2,28% $184.710 |$ 11.202.588
$ 7.840.000| 1/11/2018 30/11/2018 30 27,10% 2,25% $176.400 |$ 11.378.988
$ 7 840 000 1/12/2018 31/12/2018 31 26 74 /o 2, 22% - $ 174 048 $ 11 553. 036
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NIT 900.942.331-1

CAPITAL | DESDE | HASTA | DIAS M [ ANUAL [APLICADO %]INTERESES] TOTAL

$7.840.000| 1/01/2019 | 31/01/2019 | 31 21,55% 2,2%% $185.520 |$ 11.738.556
$7.840.000 | 1/02/2019 | 28/02/2019 | 28 | 27,06% 2,25% $164.640 |$ 11.903.196
$7.840.000 | 1/03/2019 | 31/03/2019 | 31 26,98% 2,25% $182.280 |$ 12.085.476
$7.840.000 | 1/04/2019 | 30/04/2019 | 30 | 27,01% 2,25% $ 176.400 |$ 12.261.876
$7.840.000| 1/05/2019 | 31/05/2019 | 31 26,95% 2,25% $182.280 |$ 12.444.156
$7.840.000 | 1/06/2019 | 30/06/2019 | 30 | 26,92% 2,24% $175.616 |$12.619.772
% $7.840.000 | 1/07/2019 | 31/07/2019 | 31 26,98% 224% | $181.469 |$12.801.241
’ $7.840.000| 1/08/2019 | 31/08/2019 | 31 _ 26,98% 2,24% $181.469 1$12.982.710
| $7.840.000| 1/09/2019 | 30/09/2019| 30 | 26,65% 2,22% $174.048 |$ 13.156.758
$7.840.000| 1/10/2019 | 31/10/2019 | 31 26,55% 2,21% $179.039 |$13.335.797
$7.840.000| 1/11/2019 | 30/11/2019] 30 | 26,37% 2,19% $171.696 ]$ 13.507.493
$7.840.000| 1/12/2019 | 31/12/2019 | 31 26,37% 2,19% $177.419 1$13.684.912
$7.840.000| 1/01/2020 | 31/01/2020 | 31 2616% | 2,18% $176.609 ]$ 13.861.521
$7.840.000 | 1/02/2020 | 29/02/2020 | 29 26,59% 2,21% $167.488 |$ 14.029.009
$7.840.000 | 1/03/2020 | 31/03/2020 | 31 26,43% 2,20% $178.229 |$14.207.238
$7.840.000| 1/04/2020 | 30/04/2020 | 30 26,04% 2,17% $170.128 |$14.377.366
$7.840.000 | 1/05/2020 | 31/05/2020 | 31 25,29% 2,10% $170.128 |$14.547.494
$7.840.000 | 1/06/2020 | 30/06/2020 | 30 25,18% 2,09% $163.856 |$14.711.350
$7.840.000| 1/07/2020 | 31/07/2020 | 31 25,18% 2,09% $169.317 |$ 14.880.667
$7.840.000| 1/08/2020 | 31/08/2020 | 31 25,44% 2,12% $171.748 |$15.052.415
$7.840.000| 1/09/2020 | 30/09/2020 | 30 25,53% 2,12% $ 166.207 |$ 15.218.622
$7.840.000| 1/10/2020 | 30/10/2020 | 31 25,14% 2,01% | $162.836 |$15.381.458
$7.840.000| 1/11/2020 | 30/11/2020 | 30 24,78% 2,06% $161.504 |$ 15.542.962
$7.840.000] 1/12/2020 | 31112/2020 | 3 24,19% 2,01% $162.836 |$ 15.705.798
$7.840.000| 1/01/2021 | 31/01/20211 3 23,98% 1,99% $161.216 |$ 15.867.014
$7.840.000{ 1/02/2021 | 28/02/2021| 28 24,31% 2,02% $147.810 |$16.014.824
$7.840.000( 1/03/2021 | 31/03/2021| 3 24,12% 2,01% $162.836 |$16.177.660
$7.840.000 [ 1/04/2021 | 30/04/2021 | 30 23,97% 1,99% $ 156.016 |$ 16.333.676
$7.840.000| 1/05/2021 | 31/05/2021| 31 23,83% 1,98% $160.406 |$ 16.494.082
$7.840.000 | 1/06/2021 | 21/06/2021| 30 23,82% 1,98% $155.232 |$ 16.649.314
$7.840.000| 1/07/2021 | 12/07/2021 | 12 23,77% 1,98% | $62.092 |$16.711.406
TOTAL $ 8.871.406 | $ 16.711.406

a) Por concepto de CAPITAL, por valor de siete millones ochocientos cuarenta mil pesos M/L
($7.840.000.00.).
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L.A.CONSULTORES ABOGADOS SAS
NIT 900.942.331-1

b) Por los INTERESES MORATORIOS, desde el 16 de junio de 2017 hasta el 12 julio de 2021
por un valor de ocho millones ochocientos setenta y un mil cuatrocientos seis pesos M/L
($8.871.406.00)

Dando como resultado total la liquidacion de crédito la suma de dieciséis millones setecientos unce

mil cuatrocientos seis pesos M/L ($16.711.406.00.).

Cordialmente.

LUIS ALFONSO GUTIERREZ TORRES.
C.C.79.845.431.

T. P.131.921 del C.S. J.
L.A.CONSULTORES@HOTMAIL.COM
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MQMORIAL APORTO LIQUIDACION DE CREDITO
L.A. CONSULTORES <l.a.consultores@hotmail.com> bu ‘

Jue 8/07/2021 4:49 PM

Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; July Sotelo
<gerencia@maquinassogo.com>; nicolasrp1808@hotmail.com.rpost.biz <nicolasrp1808@hotmail.com.rpost.biz>

@J 1 archivos adjuntos (166 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

JUEZ SETENTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL
JUZGADO 54 DE PEQUENAS CAUSAS ACUERDO 11-127/18.
Dra: LINA MAGNOLIA AVILA VASQUEZ.

PROCESO: EJECUTIVO 2018 - 00672

Demandante: JULY VIVIANA SOTELO SILVA

Correo electrénico: cgerencia@magquinassogo.com

demandado: NICOLAS STEPHAN TODRIGUEZ PATAQUIVA.

Correo electronico: nicolasrp1808@hotmail.com

ASUNTO: Aporto Liquidacion de crédito.

Cordialmente.
&

ALFONSO GUTIERREZ.
Correo: L.A.CONSULTORES@HOTMAIL.COM

L.A. Consultores Abogados SAS.

www.laconsultoressas.com,

Cra 13 No 32 -93 Torre 3 Of 520

Parque Residencial Baviera
Bogota - Colombia

311 200 76 03 - 497 37 06.

Diana Ramirez.
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